平成 24 年 10 月 29 日
保護者・生徒各位

九里学園教育研究所
所長 九里 廣志
主任 髙橋 元樹

長岡直浩先生遺作展のご案内

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本研究所の事業にご理解とご協力を賜り、

深く御礼申し上げます。

 さて、九里学園高等学校美術教師として長年勤められ、昨年７月１９日に他界された長岡直浩先生を偲び、

遺作展を企画いたしましたのでご案内申し上げます。長岡先生に喜んでいただけるよう真心込めて準備致しま

すので、是非ともおいでいただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．期日：平成 24 年 11 月 13 日（火）～11 月 18 日（日）

２．時間：午前 10 時開館 午後 5 時閉館

３．場所：九里学園教育センターホール２F（共用４西側）

※駐車場は、洗心亭跡の砂利更地または、南大駐車場をご利用ください。

※入り口は教育センターホール入り口となりますが、階段がありますので、エレベータご希望の方は、

本校正面玄関よりご入場ください。

４．入場料：無料

５．展示内容：長岡先生の代表作品を始め、アトリエの雰囲気を感じていただけるような写真や画材など。

       長岡先生のご指導により生徒が製作した作品など。

       長岡先生がお好きだったジャズを聴きながら、絵画や工芸品をご鑑賞ください。

【お問い合わせ】何かご不明な点などございましたら、下記までご連絡ください。

九里学園教育研究所 髙橋 元樹

電話 ０２３８－２２－００９１